
W95Ś0MINY ZARZĄDZENIE NR 27/2019
M aO fcftS flSe WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania zespołu zapewniającego obsługę administracyjną i techniczno- 
materialne warunki pracy obwodowych komisji wyborczych oraz wykonywania 
zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 roku.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 
poz.754,100 i 1349 oraz z 2019 r. poz.273),

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dla zapewnienia obsługi administracyjnej i techniczno-materialnych

warunków pracy obwodowych komisji wyborczych oraz wykonywania zadań 

związanych z organizacją i przeprowadzeniem na terenie Gminy Głowno 

wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 

2019 roku powołuję zespół w następującym składzie:

1. Jolanta Szkup -  przewodnicząca -  Sekretarz Gminy

2. Jarosław Czubiak -  z-ca przewodniczącej

3. Krystyna Rutkowska — członek

4. Mirosława Cechulska - członek

5. Agnieszka Michalska -  członek

6. Urszula Olejniczak - członek

7. Maciej Olejniczak - członek

8. Piotr Antczak - członek

9. Barbara Parys - członek

10. Anna Marciniak - członek

11. Edyta Kaczmarska - członek

! 2 Poszczególnym członkom zespołu przydzielam następujące zadania.

1. Jolanta Szkup wykonuje zadania związane z pełnieniem funkcji:

a) pełnomocnika rejonowego Okręgowej Komisji Wyborczej w Łodzi,



b) pełnomocnika Okręgowej Komisji Wyborczej w Łodzi do badania 
zgodności arytmetycznej wyników głosowania ustalonych przez 
obwodowe komisje wyborcze,

c) sprawowanie nadzoru nad sprawnym przebiegiem wyborów w zakresie 

czynności realizowanych przez Urząd Gminy Głowno.

d) Nadzoruje i koordynuje pracę całego zespołu.

2. Jarosław Czubiak wykonuje zadania związane z pełnieniem funkcji: 

a) gminnego koordynatora zespołu informatycznego,

Jest odpowiedzialny za prawidłowe działanie oprogramowania i sprzętu 

informatycznego potrzebnego do obsługi obwodowych komisji wyborczych 

i pełnomocnika rejonowego Okręgowej Komisji Wyborczej w Łodzi. 

Wykonuje zadania określone w załączniku nr 3 do uchwały Nr 40/2019 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie 

warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 26 maja 2019 r.

3. Krystyna Rutkowska -  pełni dyżur w Urzędzie Gminy Głowno na 

stanowisku ewidencji ludności od godz. 7-ej do zakończenia pracy 

wszystkich obwodowych komisji wyborczych.

4. Mirosława Cechulska - dokonuje rozliczenia finansowego wszystkich 

wydatków poniesionych na przeprowadzenie wyborów.

5. Agnieszka Michalska -  przygotowanie list wypłat diet dla członków 

obwodowych komisji wyborczych.

6. Urszula Olejniczak -  wykonuje inne zadania wyborcze w tym zaopatrzenie 

w materiały kancelaryjne i doposażenie lokali wyborczych.

7. Maciej Olejniczak -  wykonuje zadania operatora informatycznej obsługi 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Mąkolicach i jest odpowiedzialny 

za prawidłowe przygotowanie tego lokalu wyborczego.
8. Piotr Antczak -  wykonuje zadania operatora informatycznej obsługi 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Popowie Głowieńskim i jest 
odpowiedzialny za prawidłowe przygotowanie tego lokalu wyborczego.



9. Barbara Parys -  wykonuje zadania operatora informatycznej obsługi 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Bronisławowie i jest 

odpowiedzialna za prawidłowe przygotowanie tego lokalu wyborczego.

10. Anna Marciniak - wykonuje zadania operatora informatycznej obsługi 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Woli Zbrożkowej i jest 

odpowiedzialna za prawidłowe przygotowanie tego lokalu wyborczego.

11. Agnieszka Michalska -  wykonuje zadania operatora informatycznej obsługi 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Lubiankowie i jest odpowiedzialna 

za prawidłowe przygotowanie tego lokalu wyborczego.

12. Edyta Kaczmarska - wykonuje zadania operatora informatycznej obsługi 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Lubiankowie i jest odpowiedzialna 

za prawidłowe przygotowanie tego lokalu wyborczego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.


